PORTARIA Nº 728.23, de 28 de dezembro de 2023.

NOMEIA  Servidor para
compor a COMISSÃO DE
PREGÃO E EQUIPE DE
APOIO em substituição de
membro titular.

ADIR GIACOMINI, Prefeito Municipal, de Almirante Tamandaré

do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto
Municipal Nº 014.15 de 04 de maio de 2015 , determina:

 Art. 1º Fica nomeada  a servidora TAINÁ CAROLINE RODER DE

MATTOS para integrar a composição da EQUIPE DE APOIO DE

PREGÃO, no dia 28 de dezembro de 2023, por ocasião da sessão pública
de Pregão Presencial nº 28.23,  em substituição a servidora LOECI

TERESINHA GOMES DA SILVA, membro titular, devido a mesma estar
em periodo de férias.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de dezembro de 2023.

                                                                                               Adir Giacomini
                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

         Greice Fatima Luft
Assessora Especial de Gabinete